Utque velis, Venerem jungunt per mille figuras.  
Inveniat plures nulla tabella modos.  
Illis sentitur non irritata voluptas:  
Quod juvet, ex æquo femina virque ferant.  
Odi concubitus, qui non utrumque resolvunt;  
Hoc est, cur pueri tangar amore minus.  
Odi quæ præbet, quia sit præbere necesse;  
Siccaque de lanâ cogitât ipsa suâ.

Quæ datur officio, non est mihi grata voluptas,  
Officium faciat nulla puella mihi.  
Me voces audire juvat sua gaudia fassas:  
Utque morer memet, sustineamque roget.  
Aspiciam dominse victos amens ocellos.  
Langueat; et tangi se vetet ilia diu.

Those advantages has nature given not to early youth, which are wont to spring up soon after seven times five years [987](#) have passed. Those who are in a hurry, let them drink of new wine; for me let the cask, stored up in the times [988](#) of ancient Consuls, pour forth the wine of my ancestors. No plane-tree but a mature one is able to withstand Phoebus; the shooting grass, [989](#) too, hurts the tender feet. And could you, forsooth, have preferred Hermione [990](#) to Helen? And was Gorge [991](#) more attractive than her mother? Whoever you are that wish to enjoy matured passion, if you only persevere, you will obtain a fitting reward.

Conscius ecce duos accepit lectus amantes:

Ad thalami clausas, Musa, résisté fores.  
Sponte suâ, sine te, celoberrima verba loquentur:  
Nec manus in lecto læva jacebit iners.  
Invenient digiti, quod agant in partibus illis,  
In quibus occulte spicula figit Amor.  
Fecit in Andromache prius hoc fortissimus Hector;  
Nec solum bellis utiis file fuit.  
Fecit et in captâ Lyrneside magnus Achilles,  
Cum premeret mollem lassus ab hoste torum.

Illis, te tangi manibus, Brisei, sinebas,  
Imbutæ Phrygiâ quæ nece semper erant.  
An fuit hoc ipsum, quod te lasciva juvaret  
Ad tua victrices membra venire manus?  
Crede mihi, non est Yeneris properanda voluptas:  
Sed sensim tarda prolicienda morâ.  
Cum loca repereris, quæ tangi fcemina gaudet;  
Non obstat, tangas quo minus ilia, pudor.  
Adspicis oculos tremulo fulgore micantes,  
Ut sol a liquida sæpe refulget aquâ.  
Accèdent questus, accedet amabile murmur,  
Et dulces gemitus, aptaque verba loco.  
Sed neque tu dominam velis majoribus usus  
Desine; nec cursus anteat ilia tuos.  
Ad metam properate simul; turn plena voluptas,  
Cum pariter victi foemina virque jacent.  
Hi tibi servandus tenor est, cum libera dantur  
Otia; furtivum nec timor urget opus.  
Cum mora non tuta est, totis incumbere remis